Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » июля 20 23 г.  № 1240

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 28.11.2016 № 2596

В соответствии с приказом Департамента проектного управления Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 30.05.2023 № 1-нп «О внесении изменений в

некоторые приказы Департамента проектного управления Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 28.11.2016 № 2596 «О системе управления проектной деятельностью в администрации

Октябрьского района» изменение, дополнив пункт 5.2 раздела 5 абзацами следующего

содержания:

«Основанием для формирования проектной инициативы также является решение

инициатора проекта о принятии проектного предложения выпускника образовательного

проекта «Лидеры изменений Югры» с соблюдением следующих требований:

- проектное предложение формируется на основании лучших проектов

выпускников образовательного проекта «Лидеры изменений Югры»;

- выпускник образовательного проекта «Лидеры изменений Югры» направляет

предложение в администрацию Октябрьского района, к установленной сфере

деятельности которого относится реализация предлагаемого проекта, для рассмотрения, а

также в муниципальный проектный офис для уведомления.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3..Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                           В.М. Хомицкий